
[1] 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 
ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΟ ΤΜΗΜΑ Γ.Π.Α 
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 

Π.Σ. Διοίκησης Συστημάτων Εφοδιασμού 
 (Πρώην Τ.Ε.Ι Στερεάς Ελλάδας) 

 
ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΣΠΟΥΔΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ ΑΡ. 61/28-05-2021 

 
Στη Θήβα, σήμερα 28-05-2021, ημέρα Παρασκευή και ώρα 15:00 πμ., συνήλθε με τηλεδιάσκεψη η Επιτροπή Πρακτικής 
Άσκησης που συγκροτήθηκε με την υπ’ αρίθμ. 6/13-09-2019, θέμα 6α, απόφαση της Συνέλευσης του Συμβουλίου 
Ένταξης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών. 
Επί συνόλου πέντε (5)    μελών παρευρέθηκαν: 
Παρόντες:  

 Χρήστος  Λάλλος, Λέκτορας Εφαρμογών  

 Παναγιώτης Τριβέλλας, Καθηγητής 

 Παναγιώτης  Ρεκλείτης, Καθηγητής 

 Δαμιανός Σακάς, Αν. Καθηγητής  

 Αικατερίνη Νομπιλάκη,  Λέκτορας  Εφαρμογών 
 
Θέματα : 1. Τοποθέτηση  Φοιτητών/τριών για Πρακτική Άσκηση. 
                2. Ακύρωση σύμβασης πρακτικής άσκησης του φοιτητή ΓΚΛΑΒΑ ΙΩΑΝΝΗ με Α.Μ 114049 διότι λόγω       
                     covid – 19 η σύμβασή τους δεν υλοποιήθηκε. 
               3.  Έγκριση υπολειπόμενων ημερών ασφάλισης φοιτητή  του Προγράμματος Σπουδών ΔΙΟΙΚΗΣΗ   
                     ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΦΟΔΙΑΣΜΟΥ  προκειμένου να συμπληρωθούν οι 150. 
 
Θέμα 1

ο
  

Στην Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης υποβληθήκαν συνολικά πενήντα ένα  (51) Αιτήσεις  φοιτητών/τριών  καθώς και οι 
αντίστοιχες  Βεβαιώσεις Αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση, τριάντα δύο (32) Αιτήσεις είναι 
κατόπιν επιλογής τους μέσω Ο.Α.Ε.Δ,  επτά (07) αιτήσεις κατόπιν επιλογής τους μέσω Ε.Σ.Π.Α. και δώδεκα (12) αιτήσεις 
κατόπιν επιλογής τους για ήδη εργαζόμενους σε επιχείρηση.      
 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την ανακοίνωση υποβολής αιτήσεων πρακτικής άσκησης http://logistics.aua.gr/?p=6289 και 
https://praktiki.teiste.gr/?p=17516   

2. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των  φοιτητών,  
3. Τις βεβαιώσεις της γραμματείας περί πλήρωσης των προϋποθέσεων για εκπόνηση πρακτικής άσκησης, 
4. Τις αδιάθετες θέσεις (12) του Επιχ/κού Προγράμματος Ε.Σ.Π.Α «ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ  

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ», https://praktiki.teiste.gr/?p=17445   
5. Την απόφαση 53/14-10-20 για τα κριτήρια επιλογής φοιτητών μέσω ΕΣΠΑ και τη διαδικασία ενστάσεων, 
6. Τις βεβαιώσεις αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση  

 
μετά από διεξοδική συζήτηση, εγκρίνει την εκπόνηση πρακτικής άσκησης των αιτούντων και  αποφασίζει ομόφωνα την 
τοποθέτηση και τον ορισμό εποπτών εκπαιδευτικών των φοιτητών/τριών του Τμήματος Διοίκησης Συστημάτων 
Εφοδιασμού ως ακολούθως: 
 
Α. Την τοποθέτηση των φοιτητών/τριών  για πρακτική άσκηση μέσω  του Ο.Α.Ε.Δ   τους παρακάτω φοιτητές : 
 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
AM 

ΦΟΙΤΗΤΗ ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

1.  
 

ΚΟΡΟΜΗΛΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

115194 GAC SHIPPING S.A 
ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

22/06/2021-21/12/2021 

2.  
ΓΚΡΙΤΖΑΠΗ ΜΑΡΙΑ-

ΕΛΕΝΗ 
Χ112196 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

http://logistics.aua.gr/?p=6289
https://praktiki.teiste.gr/?p=17516
https://praktiki.teiste.gr/?p=17445


[2] 

 

3.  ΑΡΚΟΥΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 114006 Α.Η ΑΡΓΥΡΟΣ & ΣΙΑ ΕΠΕ 
ΤΣΟΥΛΦΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

4.  
ΛΥΜΠΕΡΗ ΜΑΡΙΑ-

ΧΡΥΣΑ 
116182 ZIEGLER HELLAS S.A ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 

5.  ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ 115047 ZIEGLER HELLAS S.A 
ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
22/06/2021-21/12/2021 

6.  ΚΙΤΣΙΚΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 115071 ΤΕΧΟΜΑΤ Α.Ε 
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
22/06/2021-21/12/2021 

7.  
ΜΠΑΜΠΑΡΑΚΟΥ 

ΠΑΥΛΙΝΑ 
114053 

Ο & Κ & Ι 
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΟΕ 

ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

22/06/2021-21/12/2021 

8.  
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
114043 ΥΙΟΙ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΟΕ 

ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

9.  ΚΟΥΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 116188 ΜΟΡΝΟΣ Α.Ε 
ΤΣΟΥΛΦΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

10.  ΝΤΡΕΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 116102 
DELATOLAS EXPRESS 

CARGO AE 
ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 

11.  
ΜΠΟΥΡΝΑΖΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
115063 ΛΙΝΑΡΔΑΚΗ ΜΙΝΑ  

ΜΑΡΙΝΑΓΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

22/06/2021-21/12/2021 

12.  ΜΑΡΙΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 116123 

ΟΚ ΣΤΟΡΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΚΑΙ 
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΩΝ ΕΠΕ 

ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

22/06/2021-21/12/2021 

13.  
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΛΕΝΗ 
116105 

ΓΚΟΛΝΤΑΙΡ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΕΙΣ 

ΕΔΑΦΟΥΣ Α.Ε 

ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

14.  ΚΑΛΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 116016 ΣΙΓΑΛΑΣ ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ 
ΤΣΟΥΛΦΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

15.  
ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-

ΝΙΚΟΛΙΑ 
116136 ΓΚΑΠ ΑΕ ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 

16.  
ΤΣΙΩΡΑ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
114012 

KAWACOM HELLAS 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΦΕ Α.Ε 

ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

17.  ΝΤΕΜΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 115034 CRELI A.E 
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
22/06/2021-21/12/2021 

18.  ΤΣΕΛΑ ΙΛΒΟΝΑ 113084 
ΔΕΛΑΤΟΛΑΣ 

ΤΑΧΥΜΕΤΑΦΟΡΕΣ Μ. ΕΠΕ 
ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

22/06/2021-21/12/2021 

19.  
ΒΕΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

112164 ΠΦΑΙΖΕΡ ΕΛΛΑΣ ΑΕ 
ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
22/06/2021-21/12/2021 

20.  
ΤΑΣΣΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
115010 

SIMOS FOOD GROUP 
AE 

ΤΣΟΥΛΦΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

21.  
ΜΠΑΡΜΠΟΥΝΗΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
115030 

ΦΑΡΜΑΚΕΙΟ ΜΙΧΑΛΑΚΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 

22.  ΤΣΑΤΤΑΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 115052 ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΟΣ ΑΒΕΣ 
ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
21/06/2021-21/12/2021 



[3] 

 

23.  ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΑΛΕΞΙΑ 316003 Ο.Τ.Ε  ΑΕ 
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
01/07/2021-31/12/2021 

24.  
ΠΟΙΜΕΝΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

117223 Ο.Τ.Ε  ΑΕ 
ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

01/07/2021-31/12/2021 

25.  
ΣΚΛΗΒΑ ΕΥΘΥΜΙΑ-

ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
116139 

ΒΑΣΙΛΗΣ ΛΙΝΑΡΔΑΚΗΣ & 
ΣΙΑ ΕΕ 

ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

26.  
ΚΟΝΤΟΓΙΩΡΓΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
117141 Α.Ε ΤΣΙΜΕΝΤΩΝ ΤΙΤΑΝ 

ΤΣΟΥΛΦΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

22/06/2021-22/12/2021 

27.  
ΜΑΝΤΑΔΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

114051 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΕ 
ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 

28.  
ΒΕΡΣΗ ΜΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

114029 SCIROCCO A.E 
ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
22/06/2021-21/12/2021 

29.  ΜΑΡΚΟΥ ΑΝΤΟΝ 115095 ELECTRICA A.E 
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
22/06/2021-21/12/2021 

30.  ΚΙΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 116052 ON TIME SERVICES ΕΠΕ ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 22/06/2021-22/12/2021 

31.  ΟΡΑΜΠΙ ΣΑΛΙΝΑΖ 116248 
CDM ALL BUSINESS 

SERVICES MIKE 
ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
22/06/2021-21/12/2021 

32.  ΚΟΥΡΙΑΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 114087 Ο.Τ.Ε  ΑΕ 
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
01/07/2021-31/12/2021 

 

 
Β. Την τοποθέτηση φοιτητών/τριών  για πρακτική άσκηση μέσω  του Επιχ/κού Προγράμματος Ε.Σ.Π.Α 
«ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΤΗΤΑ ΚΑΙ  ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑ» προς κάλυψης των (12) δώδεκα αδιάθετων 
θέσεων από  τούς παρακάτω φοιτητές : 
 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
AM 

ΦΟΙΤΗΤΗ ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

 
1. 
 

ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

114004 MONTHLYFAVRS IKE ΛΑΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/07/2021-31/12/2021 

2. 
ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ-ΣΟΦΙΑ 

116063 
ΣΗΓΚΑΛ 

ΔΙΑΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ Μ. ΑΕ 

ΛΑΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/07/2021-31/12/2021 

3. 
ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
117019 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΧΥΜΩΝ- ΑΣΠΙΣ ΑΕ - 

ΔΕΔΕΣ 

ΛΑΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 

4. 
ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ 

ΜΙΧΑΗΛ 
116019 Α.Ε ΤΣΙΜΕΝΤΩΝ ΤΙΤΑΝ  ΛΑΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 

5. ΣΙΑΦΑΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 115103 
Δ.ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ – Δ 
ΓΡΗΓΟΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ 

ΛΑΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 01/07/2021-31/12/2021 



[4] 

 

6. 
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΗ 

ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΒΑΛΑΝΤΙΑ 

117067 
ΕΘΝΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

ΡΑΔΙΟΤΗΛΕΟΡΑΣ 
ΛΑΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 

7. 
ΜΟΥΚΑΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
114033 

WOLT MARKET 
GREECE M.IKE 

ΛΑΛΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 

Ο παραπάνω πίνακας (ΕΣΠΑ) είναι ταυτόχρονα και  ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ  διότι και οι επτά (7) θέσεις 

καλύπτονται από τις δώδεκα (12) αδιάθετες θέσεις και δεν συντρέχει λόγος επιλογής βάση κριτηρίων 

και υποβολής ενστάσεων. 

  
Γ. Την τοποθέτηση εργαζόμενων φοιτητών/τριών σε Φορέα  όπου ήδη εργάζονται. 
Ο Φορέας σύμφωνα με Βεβαίωση Αποδοχής για πρακτική άσκηση, έχει επιλέξει το συγκεκριμένο χρονικό διάστημα ο 
εργαζόμενος – φοιτητής/τρια να ασκεί τα καθήκοντα του ασκούμενου/ης  ως συνέχεια της αρχικής σύμβασης πρόσληψης 
και αφορά τους παρακάτω φοιτητές : 
 

Α/Α  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ 
AM 

ΦΟΙΤΗΤΗ ΦΟΡΕΑΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ  

ΕΠΟΠΤΗΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ 

1. 
 

ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΣΕΙ09008 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΕ 
ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

22/06/2021-21/12/2021 

2. 
ΦΛΑΜΟΥΡΤΖΟΓΛΟΥ 

ΑΛΚΜΗΝΗ 
116203 

ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ ΥΠΕΡΑΓΟΡΕΣ 
ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗΣ ΑΕΕ 

ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

3. 
ΚΥΡΙΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
114167 JUMBO A.E 

ΤΣΟΥΛΦΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

4. 
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
417005 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΔΕΙΑΣ   
ΔΔΕ ΕΥΒΟΙΑΣ 

ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 

5. 
ΠΑΠΑΔΑΝΕΛΛΗΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
417002 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΑΕ 

ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

6. ΤΣΑΓΚΑΔΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 116148 
ΑΛΦΑ- ΒΗΤΑ 

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ Μ. ΑΕ 
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
22/06/2021-21/12/2021 

7. 
ΠΑΠΑΣΩΤΗΡΙΟΥ 

ΝΑΤΑΛΙΑ 
115029 ΒΥΡΤ ΕΛΛΑΣ ΑΕΒΕ 

ΝΟΜΠΙΛΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

22/06/2021-21/12/2021 

8. ΜΠΑΛΛΑ ΣΟΦΙΑ 115040 ΒΥΡΤ ΕΛΛΑΣ ΑΕΒΕ 
ΤΡΙΒΕΛΛΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
22/06/2021-21/12/2021 

9. ΚΟΥΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 116065 
ΠΛΑΙΣΙΟ COMPUTRES 

AEBE 
ΤΣΟΥΛΦΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

10. 
ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
117047 LAST MILE IKE ΣΑΚΚΑΣ ΔΑΜΙΑΝΟΣ 22/06/2021-21/12/2021 



[5] 

 

11. ΓΚΛΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 114049 
ΧΑΡΤΣΑΣ Α.Ε ΕΘΝΙΚΩΝ 
ΔΙΑΘΝΩΝ ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ-

LOGISTICS 

ΡΕΚΛΕΙΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

22/06/2021-21/12/2021 

12. ΤΖΙΤΖΙΑΚΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 116002 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΥΡΛΗΣ ΕΠΕ 
ΜΑΡΙΝΑΓΗ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
22/06/2021-21/12/2021 

 
 
Θέμα 2

ο
  

 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη την αίτηση με αρ.πρωτ 508 26/05/21 του φοιτητή Γκλάβα Ιωάννη με ΑΜ  114049 καθώς 
και τη βεβαίωση εργοδότη, με την οποία ζητά την ακύρωση  πρακτικής άσκησης στο φορέα απασχόλησης ΧΑΡΤΣΑΣ Α.Ε   
όπου για λόγους των περιοριστικών μέτρων covid -19  η σύμβασή τους 01/12/2020 – 31/05/2021 δεν υλοποιήθηκε. 
Η επιτροπή δέχεται τον παραπάνω λόγο της αίτησης και εγκρίνει ομόφωνα την ακύρωση  πρακτικής άσκησης του φοιτητή  
ΓΚΛΑΒΑ ΙΩΑΝΝΗ του ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ  με ΑΜ 114049 στην επιχείρηση ΧΑΡΤΣΑΣ Α.Ε. 
 
Θέμα 3

ο
  

Λαμβάνοντας υπόψη  

- Την από17-07-2020 αίτηση του φοιτητή,   

- την από 14-09-2020 σύμβαση του φοιτητή ΓΙΑΝΝΟΥΧΟ Η ΝΙΚΟΛΑΟΥ με ημερομηνία έναρξης σύμβασης 

01/10/2020 και λήξης 31/03/2021,  

- την βεβαίωση του φορέα απασχόλησης κατά την οποία ο φοιτητής έχει πραγματοποιήσει  μέρος της 

πρακτικής άσκησης από 01/10/2020 μέχρι 07/11/2020, 

- το γεγονός  ότι  ο φοιτητής  από 7/11/2020 δεν πραγματοποίησε πρακτική άσκηση ούτε με φυσική παρουσία 

ούτε με τηλεργασία λόγω των έκτακτων μέτρων της πανδημίας. 

- το γεγονός ότι η εξάμηνη πρακτική άσκηση θεωρείται επιτυχής με την ολοκλήρωση 150 ημερών ασφάλισης, 

Ο φοιτητής ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ με ΑΜ ΣΕΑ10185 θα πρέπει να πραγματοποιήσει επιπλέον 119 ημέρες 
ασφάλισης στο φορέα INFO QUEST TECHNOLOGIES M.A.E.B.E προκειμένου η πρακτική της άσκηση να θεωρείται 
επιτυχής.  
Παρακαλώ όπως εγκριθεί ο υπολειπόμενος αριθμός ημερών ασφάλισης του φοιτητή ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
στο φορέα απασχόλησης INFO QUEST TECHNOLOGIES M.A.E.B.E. με συμπληρωματική σύμβαση πρακτικής 
άσκησης συνολικά 119 ημερών ασφάλισης, προκειμένου να θεωρείται η εξάμηνη πρακτική  άσκηση επιτυχής. 
Το διάστημα πραγματοποίησης της άσκησης του φοιτητή ΓΙΑΝΝΟΥΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ θα είναι από 01-07-2021 και 
έως τη συμπλήρωση των 119 ημερών ασφάλισης. 
 
 

Στο σημείο αυτό ολοκληρώθηκε η συνεδρίαση της επιτροπής και το πρακτικό υπογράφτηκε όπως παρακάτω: 

 

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ 
 

 

 

Χρ. Λάλλος, Λέκτορας Εφαρμογών 

 

 

               

 

Π. Τριβέλλας, Καθηγητής          

 

Π. Ρεκλείτης, Καθηγητής                            

Αικ. Νομπιλάκη,  Λέκτορας Εφαρμογών.   
 

Δ. Σακάς, Αν. Καθηγητής   
 

 


